
 
 
 
 
 
 

Uchwała Nr XX/151/lll/2008 
Rady Powiatu Poznańskiego 

z dnia 25 czerwca 2008 r. 

w sprawie: przyjęcia "Programu opieki nad zabytkami powiatu poznańskiego na lata 2008 -
2011". 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.: Dz. U z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz.984, Nr 200 poz. 1688, Nr 200 poz.1688, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r.; Nr 162 
poz.1568, Dz. U. z 2004 r.; Nr 153 poz.1271, Nr 102 poz. 1055, Nr 214 poz.1806, Dz. U z 2007 
r. Nr 173 poz. 1218) w związku z art. 87 ust 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r., Nr 162 poz.1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 96 poz. 
959, Dz. U. z 2004 r. Nr 238, poz. 2390, Dz. U. z 2006 r.; Nr 50 poz. 362, Nr 126, poz. 875) 
uchwala co następuje: 

§ 1 

I. Przyjmuje się "Program opieki nad zabytkami powiatu poznańskiego na lata 2008 - 2011 ". 

2. "Program opieki nad zabytkami powiatu poznańskiego na lata 2008 -2011" stanowi; załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poznańskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

ł 
l:.L..-.,.... ~~----------



 

Uzasadnienie 

douchwałyNr .. ~/.1.51 /fi, /zoog 

Rady Powiatu Poznańskiego 

z dnia ............ ~.; .. ~.~: .. ~~~f :.~ ............ . 

Opracowanie programu opieki nad zabytkami jest zadaniem własnym samorządu 

terytońalnego. Zgodnie z art. 87 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami z dnia 

23 lipca 2003 roku r. programu opieki nad zabytkami sporządza Zarząd powiatu 

poznańskiego na okres 4 lat Następnie po uzyskaniu opinii wojewódzkiego konserwatora 

zabytków przyjmuje go w formie uchwały Rada powiatu poznańskiego. 

Przygotowany „Program opieki nad zabytkami powiatu poznańskiego na lata 2008 -

2011" uzyskał pozytywną opinię Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 

w Poznaniu w dniu 13 maja 2008 roku (pismo WN-4150/188/2008). 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały uważam za celowe. 


